

- [mail](#)
- [indietro](#)
- [indice argomento](#)

Rapporto finanziario mensile - dati al 31/08/2017

Tab. 11 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica

Titolo=Componente passiva di amministrazione

Valori in migliaia di euro	Competenza													
	Pura iniziale	Variazione pura	Avanzo	Variaz. negative non eseg.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non eseg.	Cautele richiesta anticipo avanzo	Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Impegni		Liquidazioni	
	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j = i / f	k	l = k / f	m	n = m / k
Componente passiva di amministrazione	19.054	0	0	0	0	19.054	0	0	0	0%	0	0%	0	
TOTALE	19.054	0	0	0	0	19.054	0	0	0	0%	0	0%	0	

Tab. 11 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica

Titolo=Spese correnti

Valori in migliaia di euro	Competenza													
	Pura iniziale	Variazione pura	Avanzo	Variaz. negative non esec.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo	Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Impegni		Liquidazioni	
	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j=i / f	k	l=k / f	m	n= m / k
Redditi da lavoro dipendente	178.836	6.420	6.074	0	0	191.330	0	0	167.595	88%	167.510	88%	100.255	60%
Imposte e tasse a carico dell'ente	17.379	1.158	1.350	0	9	19.878	0	0	15.364	77%	15.364	77%	7.698	50%

Acquisto di beni e servizi	596.467	-57.048	1.812	0	371	540.861	0	0	405.767	75%	405.077	75%	193.441	48%
Trasferimenti correnti	7.491.148	236.612	17.644	0	19.309	7.726.095	0	0	5.422.239	70%	5.394.960	70%	5.067.184	94%
Interessi passivi	66.034	-40	0	0	0	65.994	0	0	50.050	76%	50.030	76%	37.576	75%
Rimborsi e poste correttive delle entrate	21.975	222	0	0	0	22.197	0	0	3.336	15%	3.336	15%	712	21%
Altre spese correnti	179.596	9.357	0	0	17.757	171.195	0	0	2.931	2%	2.775	2%	2.392	86%
TOTALE	8.551.435	196.681	26.880	0	37.446	8.737.550	0	0	6.067.282	69%	6.039.051	69%	5.409.258	90%

Tab. 11 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica

Titolo=Spese in conto capitale

Valori in migliaia di euro	Competenza													
	Pura iniziale	Variazione pura	Avanzo	Variaz. negative non esec.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo	Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Impegni		Liquidazioni	
	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j=i/f	k	l=k/f	m	n=m / k
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	29.807	31.041	2.454	0	2	63.301	0	0	35.459	56%	31.753	50%	13.689	43%
Contributi agli investimenti	344.764	358.991	31.878	0	2.892	732.740	0	0	439.714	60%	413.797	56%	68.181	16%
Altri trasferimenti in conto capitale	0	1.000	0	0	0	1.000	0	0	0	0%	0	0%	0	
Altre spese in conto capitale	0	46	0	0	0	46	0	0	16	35%	0	0%	0	

TOTALE	374.570	391.078	34.332	0	2.894	797.086	0	0	475.189	60%	445.550	56%	81.871	18%
---------------	---------	---------	--------	---	-------	---------	---	---	---------	-----	---------	-----	--------	-----

Tab. 11 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica

Titolo=Spese per incremento attivit  finanziarie

Valori in migliaia di euro	Competenza													
	Pura iniziale	Variazione pura	Avanzo	Variaz. negative non eseg.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo	Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Impegni		Liquidazioni	
	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j=i / f	k	l= k / f	m	n= m / k
Acquisizioni di attivit� finanziarie	0	580	0	0	0	580	0	0	0	0%	0	0%	0	
Concessione crediti di medio-lungo termine	6.550	0	0	0	0	6.550	0	0	5.232	80%	5.232	80%	5.232	100%
TOTALE	6.550	580	0	0	0	7.130	0	0	5.232	73%	5.232	73%	5.232	100%

Tab. 11 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica

Titolo=Rimborso Prestiti

Valori in migliaia di euro	Competenza													
	Pura iniziale	Variazione pura	Avanzo	Variaz. negative non eseg.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo	Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Impegni		Liquidazioni	
	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j=i / f	k	l=k / f	m	n=m / k
Rimborso di titoli obbligazionari	34.316	0	1	0	0	34.316	0	0	32.740	95%	32.740	95%	18.760	57%

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	78.268	12	3.034	0	0	81.314	0	0	61.450	76%	61.450	76%	46.504	76%
Fondi per rimborso prestiti	627.502	0	0	0	0	627.502	0	0	0	0%	0	0%	0	
TOTALE	740.086	12	3.035	0	0	743.133	0	0	94.191	13%	94.191	13%	65.264	69%

Tab. 11 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica

Titolo=Uscite per conto terzi e partite di giro

Valori in migliaia di euro	Competenza													
	Pura iniziale	Variazione pura	Avanzo	Variaz. negative non eseg.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non eseg.	Cautele richiesta anticipo avanzo	Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Impegni		Liquidazioni	
	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j=i / f	k	l=k / f	m	n= m / k
Uscite per conto terzi	92.210	2.710	469	0	0	95.389	0	0	40.292	42%	40.292	42%	35.412	88%
TOTALE	92.210	2.710	469	0	0	95.389	0	0	40.292	42%	40.292	42%	35.412	88%

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione